（様式第１号）

令和  年  月  日

 群馬県肢体不自由児協会長 様

団 体 住 所

団体名・代表者                  印

肢体不自由児ふれあい交流事業企画書兼補助金交付申請書

このことについて、下記のとおり事業を企画しましたので補助金の交付を申請します。

記

１ 申請額          金        円 （※上限額５万円）

２ 事業経費予算

総事業費 うち団体負担額(※) 備   考

円

円

※：他からの補助、負担金等を除いた額・補助等がなければ総事業費を記入してください。

３ 事業内容

①事業計画内容

②参加予定人員      名（うち肢体不自由児者    名）

③事業費予算内訳

費  目 金  額 備   考

合  計 円 ※総事業費に一致

４ 添付書類（企画書等）